2022年５月 24日

各 位

                  会 社 名  株 式 会 社 Ｂ ｌ ｕ ｅ Ｍ ｅ ｍ ｅ

代表者名 代表取締役社長  松岡  真功

     （コード：4069、東証グロース）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 市川 玲

        （TEL．03－6712－8196）

当社取締役及び社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役及び社外取締役候補者各１名の選任（新任）について決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお両名の選任については 2022年６月 28日開催予

定の第 16期定時株主総会における承認をもって、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役候補者の選任（新任）について

  【取締役候補者の氏名及び略歴】

氏名 略歴 所有株式数
(株)

大久保  隆
（1965年１月11日生）

1989年４月 山一證券株式会社入社
1997年12月 モルガン・スタンレー 東京支店入社

2001年３月 ドイツ証券  東京支店 入社

2004年９月 ソフトバンクグループ株式会社 入社
2017年８月 武田薬品工業株式会社 入社
2021年４月 株式会社神明ホールディングス 取締役
2022年４月 当社入社 執行役員 最高戦略責任者（現任）

0

２．社外取締役候補者の選任（新任）について

      候補者は当社筆頭株主である三井情報株式会社に所属しております。

  【社外取締役候補者の氏名及び略歴】

氏名 略歴 所有株式数
(株)

松島  健太郎
（1971年９月４日生）

1995年４月 三井情報開発株式会社（現 三井情報株式会社）入社
2007年４月 エムケイアイソフトウェアサービス株式会社(現MKI

テクノロジーズ株式会社) へ出向 同社取締役 経
営企画部長

2009年４月 三井情報開発株式会社 技術･開発本部 ERPソリュ
ーション部 副部長

2011年10月 同社 ビジネスソリューション事業本部 クラウドビ
ジネス推進部 部長

2013年４月 同社 事業開発部 部長
2015年４月 同社 R&D部 部長
2016年４月 同社 システム技術グループ エンタープライズ技

術部 部長
2018年４月 同社 ICTコア技術グループ 商社技術部 部長
2019年４月 同社 ICTコア技術本部 商社技術第一部 部長
2020年４月 同社 ソリューション技術本部 本部長
2022年４月 同社 執行役員 ソリューション技術推進グループ

ソリューション技術本部 本部長(現任)
2022年４月 MKIテクノロジーズ株式会社 非常勤取締役(現任)

0

以 上